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Årets Shell-pris på kr. 150.000 går til tubaist Andreas Grønneberg 

(27).  

Andreas er oppvokst i Sandnes og gikk på 

Lundehaugen Videregående skole før han i 2002 

startet på Norges Musikkhøgskole med Torbjörn Kvist 

som hovedlærer. Parallelt med sine diplomstudier 

2006-08 var han stipendiat i Oslo Filharmoniske 

Orkester. Han har vikariert i de fleste 

miltærorkestrene i Norge og vært solist med flere 

elitekorps, Kringkastingsorkesteret og Forsvarets 

Stabsmusikkorps. Han er nå fast tilsatt i Forsvarets 

Stabsmusikkorps og leies fortsatt inn til Oslo 

Filharmoniske Orkester.  
Andreas Grønneberg har gitt en rekke solokonserter sammen med tidligere Shell-prisvinner 

Christian Ihle Hadland (klaver). Han vil bruke prispengene på finansiering av videre studier 

sammen med to av verdens mest profilerte tubaister, Jens Bjørn Larsen (Hannover) og Rex 

Martin (Chicago).  I tillegg til prisen vil Shell gi Andreas Grønneberg anledning til å få laget 

en presentasjons-CD.  

 

Årets Shell-prisjury har valgt å gi sopranen Christel 

Elisabeth Smith (26 år) et oppfølgingsstipend på 

kr. 75.000. Etter studier ved Institutt for musikk og 

dans ved Universitetet i Stavanger har hun studert 

ved Opera-Akademiet i København hvor hun denne 

våren tar sin avsluttende eksamen. Christel har 

allerede debutert som Valencienne i Den glade enke 

på Operaen i København og har fått begeistrede 

anmeldelser for sine rolletolkninger i Opera-

Akademiets oppsettinger.Nå venter prøvesynging 

ved flere operahus og deltagelse på internasjonale 

konkurranser 

 



Den unge fiolinisten Laurens Weinhold (15 år) får et 

reisestipend på kr. 25.000. Han vil bruke stipendet på 

videre studier ved Mozarteum i Salzburg. Han har 

tidligere vunnet en rekke nasjonale priser og skal 

dette året holde flere konserter i utlandet. 

Prisvinnerkonsert blir holdt i Sandnes kulturhus 

søndag 18. oktober kl. 18.00. Her vil publikum få 

utdelt en nyinnspilt CD med årets prisvinner. 
 

 

Shell-prisen, som er blant de største musikkprisene i Norge, er et samarbeid mellom A/S 

Norske Shell og Institutt for musikk og dans ved Universitetet i Stavanger. 

 

 

Mer opplysninger om Shell-prisen, vinnere og konserten kan fås hos: 

Per Dahl, Institutt for musikk og dans, UiS.  

Tel. 51834064, mobil 90951436, epost per.dahl@uis.no 

 Se ytterligere informasjon om Shell-prisen  
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